UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SXD-KTVLXD

V/v trả lời bạn đọc về vận chuyển

vật liệu theo giá tháng 7.

Đắk Lắk, ngày      tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Bạn đọc Nguyễn Lê Anh

      Địa chỉ email: tuvanxaydungat@gmail.com.

Sở Xây dựng nhận được câu hỏi của bạn đọc Nguyễn Lê Anh tại hòm thư

tuvanxaydungat@gmail.com hỏi về giá vật liệu cát, đá lấy tại trung tâm huyện và

các mỏ tương ứng theo Công văn số 1655/SXD-KTVLXD ngày 15/7/2021 đã nằm

trên phương tiện vận chuyển chưa?.

Sở Xây dựng có ý kiến như sau:

Giá vật liệu cát, đá công bố tại trung tâm huyện và các mỏ tương ứng theo

Công văn số 1655/SXD-KTVLXD ngày 15/7/2021 là giá trên phương tiện vận

chuyển. Do đó, khi xác định chi phí vận chuyển các loại vật liệu nêu trên đến hiện

trường công trình không tính thêm chi phí bốc lên.

Sở Xây dựng có ý kiến như trên để bạn đọc Nguyễn Lê Anh biết thực hiện theo

quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, KTVLXD, Q(3b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Hồng Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T10:04:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hồng Vinh<vinhth@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T10:50:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T10:50:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-09T10:51:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!